平成３０年５月（HP）

各高等学校長 殿

国立大学法人香川大学

 アドミッションセンター長

 真 鍋  芳 樹

香川大学アドミッションセンター主催

 入試説明会及び進路指導ご担当先生対象研修会開催のご案内

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

貴校におかれましては、平素から本学の教育・研究活動等にご理解をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。

さて、近年本学では近畿地区の高校から志願者が増加してきています。これも先生方のご指導

の賜と厚く御礼申し上げます。そこで、このたび貴校生徒が本学を含めた地方国公立大学への進

学を選択肢のひとつにしていただきたいと考え、下記のとおり研修会を開催させていただきます。

つきましては、貴校のご担当者の出席につきまして、ご配慮くださいますようよろしくお願い

致します。誠にお手数ですが、出席につきまして、添付しております「出席等連絡票」により

6月 15日（金）までに Fax（087-832-1188）または電子メール（sonyusi3＠jim.ao.kagawa-u.ac.jp）

でお知らせいただきますようお願いします。

記

研修会名称 「香川大学入試説明会及び進路指導先生対象研修会」

会場 日時 場所

大阪会場

平成３０年７月２日（月）

１３：３０～１６：００

（受付 １３：００～）

ＪＥＣ日本研修センター江坂

６階 ６Ｂ－３

神戸会場

平成３０年７月３日（火）

１３：３０～１６：００

（受付 １３：００～）

神戸国際会館

８階 ８０２・８０３号会議室

研修会内容

○第１部  香川大学 入試説明会

 ～平成 31 年度入試の概要及び新入試への取り組み、

6 学部（教育・法・経済・医・医，看護，臨床心理・創造工・農学部）の紹介等～

○第２部  生徒、保護者に地方国公立大学の魅力をどう伝えるか

        （指導用資料シートを配布します）

 ～教育、研究、学生生活、就職、資格取得、費用面等から地方国公立大学の魅力を紹介～

○第３部  地方国公立大学の入試の実際と合格のための指導法

（香川大学入試を事例にして地方国公立大学受験の指導ポイントを紹介）

 ～一般入試の現実、特別選抜入試（推薦・ＡＯ入試）の裏側と効果的な入試対策を公開～

【照会先】香川大学入試グループ（担当：北畠）

     TEL 087-832-1185 FAX 087-832-1188

E-mail sonyusi3＠jim.ao.kagawa-u.ac.jp

別紙（HP）

香川大学入試説明会及び進路指導先生対象研修会

 出席等連絡票

研修会に出席いただける場合は、下記「出席等連絡票」により、6 月 15 日（金）までに Fax

（087-832-1188）または電子メール（sonyusi3＠jim.ao.kagawa-u.ac.jp）でご連絡いただきます

ようお願いいたします。

貴校名：

連絡先電話番号：

ご出席される会場に○をつけてください。

大阪会場（７月２日）１３：３０～１６：００

ＪＥＣ日本研修センター江坂 ６階 ６Ｂ－３

神戸会場（７月３日）１３：３０～１６：００

神戸国際会館８階 ８０２・８０３号会議室

ご出席者名

代表者に

○を付けて下さい。

その他連絡事項等がございましたらご記入ください。

   【申込先】香川大学入試グループ ＦＡＸ：０８７－８３２－１１８８

香川大学入試説明会及び進路指導先生対象研修会 交通手段ご案内

大阪会場（ＪＥＣ日本研修センター江坂）への交通手段は以下のようになっております。

■ 地下鉄御堂筋線「江坂」駅から徒歩１分

■ 大阪国際空港（伊丹空港）から車で 15 分

■  お車でお越しの場合はお近くの有料駐車場をご利用ください。

恐れ入りますが駐車場代はご負担願います。

香川大学入試説明会及び進路指導先生対象研修会 交通手段ご案内

神戸会場（神戸国際会館）への交通手段は以下のようになっております。

■ ＪＲ神戸線「三宮駅」 中央口から徒歩３分

■ 阪急「神戸三宮駅」東改札口から徒歩３分

■ 阪神「神戸三宮駅」西口から徒歩３分

■ 地下鉄西神・山手線「三宮駅」東出口から徒歩５分

■  お車でお越しの場合はお近くの有料駐車場をご利用ください。

恐れ入りますが駐車場代はご負担願います。